
LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TAURAGĖS RAJONO MAŽONŲ II SMĖLIO TELKINIO IŠTEKLIŲ DALIES NAUDOJIMO

PLANO PATVIRTINIMO IR ŽEMĖS SKLYPŲ PAGRINDINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO
PASKIRTIES IR BŪDO NUSTATYMO

2022 m.                    d. Nr. 1-

    Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 24 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos

žemės gelmių įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi, Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir

keitimo  tvarkos  bei  sąlygų  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  1999  m.  rugsėjo  29  d.

nutarimu Nr. 1073  „Dėl  Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei

sąlygų aprašo patvirtinimo“, 9 punktu, Žemės gelmių naudojimo planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. D1-145 „Dėl Žemės gelmių naudojimo

planų  rengimo  taisyklių  patvirtinimo“,  36  punktu  ir  atsižvelgdamas  į  Valstybinės  teritorijų  planavimo ir

statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2022 m. rugsėjo 14 d. patikrinimo aktą Nr. REG241546:

1. T v i r t i n u  Tauragės rajono Mažonų II smėlio telkinio išteklių dalies naudojimo planą;

2. N u s p r e n d ž i u :

2.1. žemės sklypų,  kad. Nr. 7735/0003:228, 7735/0003:85, 7735/0003:84 ir 7735/0003:202, kurių

esama pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – žemės ūkio, pagrindinė žemės naudojimo paskirtis kasybos

laikotarpiui nustatoma – kita, naudojimo būdas – naudingųjų iškasenų teritorijos;

2.2. išeksploatavus žemės gelmių išteklius žemė rekultivuojama vadovaujantis šio įsakymo 1 punktu

patvirtinto  Tauragės rajono Mažonų II smėlio telkinio išteklių dalies naudojimo plano sprendiniais;

2.3. rekultivavus  žemę,  žemės  sklypų  kad.  Nr.  7735/0003:228,  7735/0003:85,  7735/0003:84  ir

7735/0003:202 pagrindinę žemės naudojimo paskirtis keičiama į vandens ūkio;

Šis įsakymas gali būti skundžiamas per 1 mėnesį nuo gavimo dienos Lietuvos administracinių ginčų

komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2,

01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo arba

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktoriaus pavaduotoja,
pavaduojanti direktorių

Jolanta Čyžienė

Parengė
S. Danielius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 188710780,
S. Konarskio g. 35, LT-03123 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TAURAGĖS RAJONO MAŽONŲ II SMĖLIO TELKINIO
IŠTEKLIŲ DALIES NAUDOJIMO PLANO PATVIRTINIMO IR
ŽEMĖS SKLYPO PAGRINDINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO
PASKIRTIES IR BŪDO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-31 Nr. 1-469
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Čyžienė, Pavaduotoja
Sertifikatas išduotas JOLANTA ČYŽIENĖ, Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos

ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-31 10:39:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-31 10:39:23 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-29 08:11:59 – 2023-12-29 08:11:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.68

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-10-31
11:30:27)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-10-31 11:30:27 DBSIS


